hat in ihrer Generalversammlung vom 2. April 1927 die Erhöhung
des Aktienkapitals von Fr. 200.000 auf Fr. 260,000 festgestellt und die Stat
tuteu dementsprechend abgeändert Es wurden 60 nene auf den Namen
lautende Aktien zu je Fr. 1000 ausgegeben. Das Aktienkapital beträgt nunmehr
Fr. 260.000 (zweihundertsechzigtausend Franken) und ist eingeteilt in 260
Aktien zu je Fr. 1000, die auf den Namen lauten.

Weinhandlung. 12. Mai. Die Firma Victor Pianta vorm. D.
Pianta, in Savognino (S.H.A.B. Nr. 123 vom 2. April 1900. Seite 493), ist
infolge Todes des Inhabers erlosehen.

[...]

La société en
commandite A. Regamey et Cle, Al' Habit Neuf, à Lausanne, confections et
vêtements sur mesure (F. o. s. du'e. du 9 mai 1925), fait inscrire que la
commandite de l'associé commanditaire' Harry Arditti est portée de quinze mille
francs à vingt deux mille francs (fr. 22,000), t K

'.

Tabacs, cigares, etc. 12* mai. La raison rH. Brunner, à Lausanne,
tabacs, cigares, etc. (F o.'s. du c.! du 19 octobre 1916), est radiée ensuite
de remise de commerce. ,'.]]'Oeufs. 12 mai. La raison Albert Durussel, à Lausanne, oeufs. (F. o.

[...]

en gros et en détaU et toutes opérations financières et commerciales s'y
rattachant.- Le siège de la société est. à Plain palais. Sa durée est
Ulimitée. Les publications ont Ueu dans la FeuUle officieUe suisse du commerce.

.Le capital social est.de septante-cinq mille francs (fr. 75,000), divisé en 150
actions de fr. 500 chacune. Les actions sont nominatives. Jules Favrod,

négociant, domicilié à Plainpalais, eu qualité de liquidateur de la «Société
anonyme de Charbonnages belges en liquidation»,: à Plainpalais, a fait apport. à

:1a société de tout Facti* et le' passif de là dite société en liquidation, tels